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FİRMA PROFİLİ:  
1987 yılında üretimine başlayan İNDEX OTOMAT-KALIP-PRES-KAPLAMA SAN.TİC.LTD.ŞTİ  
büyüme ile devam eden sürecini kontrollü bir şekilde yöneterek entegre bir işletme 
haline gelmiştir. 
 
Kısa zaman içerisinde M.O.S.B'deki 6000 m2'lik modern teknolojik tesisinde üretimine devam eden   
İNDEX,bir çok firmaya verdiği hizmetle 
kalitesini kanıtlamıştır. 
 
İNDEX, Kalite standardının sürekliliği için dünyadaki 
sektörel gelişmeleri yakından takip ederek,yatırımlarına aralıksız devam etmektedir. 
 
 

 



MİSYON: 
Müşteri memnuniyetini temel ilke edinmiş, yüksek kalite ve güvenilir 
ürünler sağlayan bir kuruluştur.İNDEX, yüksek kalite,uygun fiyat, 
zamanında teslim yeteneği ile iç ve dış pazarda rakiplerinden 
farklı, müşterilerinden yıllardır saygı gören bir şirketdir. 

VİZYON: 
İNDEX,dünya pazarının önemini bilerek hareket eden, geleceğini 
AR-GE, ÜR-GE ileri teknoloji yatırımları üzerine kuran, kalite ve 
performansta sürekli yenilenme amacında olan bir şirketdir. 
 
DEĞERLERİMİZ: 
İNDEX,herşeyden önce satış öncesi ve sonrası müşteri 
memnuniyetine önem veren, topluma ve çevreye duyarlı 
çözümler üreten, tüm sorumluluklarını yerine getiren bir şirketdir. 
 





ÜRETİM: 
15 tondan 250 tona kadar kapasiteli presleri, kılavuz matkap tezgahları ve kaplama banyoları vb. üretim 
makinaları ile lider beyaz eşya üreticilerinin önde gelen tedarikçilerinden olan ve aynı zaman da otomotiv 
sektöründeki lider firmalara yardımcı malzeme üretim ve malzeme temini sağlayan 
İNDEX OTOMAT-KALIP-PRES-KAPLAMA SAN.TİC.LTD.ŞTİ, K.E.S.S' de mevcut bulunan ve yenileyerek 
geliştirdiği CNC yatırımlarıyla kalıp üretim hız ve kalitesini sürekli arttırmaktadır. 
 
 
 



İNDEX; çevreye duyarlı olmakla birlikte müşteri beklenti ve memnuniyetini karşılamada bütüncül 
yaklaşımıyla müşterilerine özel hizmet vermektedir. 
 



ÜRÜNLER: 
İNDEX OTOMAT-KALIP-PRES-KAPLAMA SAN.TİC.LTD.ŞTİ, 
sac kesme, bükme, sıvama metal parça kalıpları üretimi ve basımı, 
otomat ve torna işçiliğine ait her türlü malzeme üretim ve temini, 
metal asitli çinko kaplama imalatı konularında çalışmalarına 
devam etmektedir. 
 



Üretim yelpazesini ve kapasitesini geliştirmeyi, genişletmeyi amaç edinen İNDEX, yeni makina 
yatırımlarıyla makina parkurunu zenginleştirmiştir. Ayrıca; Müşteri memnuniyeti odaklı çalışıldığı için, 
Kalite yönetim sistemlerinin sürekli işlerliğine önem vermektedir. 
 



Kalite Kontrol: 
İNDEX OTOMAT-KALIP-PRES-KAPLAMA SAN.TİC.LTD.ŞTİ, ürettiği tüm ürünlerin 
ölçüm ve testlerini büyük bir titizlikle yapmaktadır.ISO 9001:2008 kalite yönetim 
sistemi, OHSAS 18001 İş sağlığı ve iş güvenliği, ISO 14001 çevre yönetimi sistemi belgelerine sahiptir. 



Sevk: 
Üretimi tamamlanan ürünler; dış etkilerden korunacak şekilde 
muhafaza edilerek ambalajlanır ve sevk edilir. 



Referanslarımızdan Bazıları: 
 



Kolay Erişim için Akıllı Telefonunuzla veya 
Tabletinizle Kodu Tarayınız. 



İNDEX OTOMAT KALIP PRES SAN.TİC.LTD.ŞTİ 
Organize Sanayi Bölgesi 4.Kısım 
Ahmet Nazif Zorlu Bulvarı No:6 

Tel : + 90 236 213 07 24 – 25 (pbx) Fax : +90 236 213 07 26 
index@indexmetal.com.tr 
www.indexmetal.com.tr 

 
 

mailto:index@indexmetal.com.tr
http://www.indexmetal.com.tr/
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Teşekkür Ederiz… 

http://www.grafikmar.com/
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